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Tegevusaruanne

Indome OÜ on juhtivaid juhtmevaba ja kombineeritud kaabliga targakodu lahenduste pakkujaid
Eestis. Lahenduste teostamisel kasutatab Indome OÜ valdavalt Poola tootja Fibar Group
tehnoloogiat ja komponente. Lisaks sellele integreeritakse Fibaro koduautomaatika keskusega ka
teiste tootjate komponente, tagamaks lahenduse terviklikkust ja paindlikkust.

2021. aasta tulemused olid head arvestades üldist COVID olukorda. Oluline osa tulemustest olid
enda projektid eeskätt AS Hoolekandeteenuste kaughalduslahenduste paigaldus ja seadistustööd.
Edasiarenduse on saanud ka asjade interneti võrgu ehitus ning arvestite kauglugemise teenuse
pakkumine eesti korteriühistutele.

2022 sihiks on liikuda rohkem hulgikaubanduse turule, pakkudes edasimüüjatele kvaliteetseid
toodeid, uusi kaubamärke ning professionaalset kliendituge.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 8 621 7 155  

Nõuded ja ettemaksed 48 596 45 653 2

Varud 124 796 83 373  

Kokku käibevarad 182 013 136 181  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 688 0 4

Kokku põhivarad 1 688 0  

Kokku varad 183 701 136 181  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 600 9 650 5

Võlad ja ettemaksed 46 142 42 096 6

Kokku lühiajalised kohustised 46 742 51 746  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 31 581 33 931 5

Kokku pikaajalised kohustised 31 581 33 931  

Kokku kohustised 78 323 85 677  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 48 003 -7 823  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 54 875 55 827  

Kokku omakapital 105 378 50 504  

Kokku kohustised ja omakapital 183 701 136 181  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 399 759 383 878 7

Muud äritulud 344 4 685  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -194 122 -203 969  

Mitmesugused tegevuskulud -52 713 -43 112  

Tööjõukulud -97 987 -81 104 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -1 667  

Muud ärikulud -406 -2 188  

Ärikasum (kahjum) 54 875 56 523  

Intressikulud 0 -696  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 54 875 55 827  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 54 875 55 827  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Indome OÜ 2021.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada

lühendatud mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Indome OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 järgi.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursid.

Ümberhindlusest tekkivad tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses kuludesse.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid

mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Muud masinad ja seadmed 10-20%

Muu inventar ja IT seadmed 20-30%

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad rentnikule. Ülejäänud

rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga

seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine
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Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub regulaarselt makstavatele dividendidele ja muudele kasumieraldistele madalam maksumäär 14% ehk 14/86

dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat maksumäära

14/86 ja tavamäära 20/80. Madalama 14% määraga maksustatakse kalendriaastas jaotatud kasum, mis on eelmise kolme kalendriaasta

keskmisest jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu, väiksem või sellega võrdne. Füüsilisele isikule makstud

dividendilt, mis on maksustatud 14% määraga, tuleb kinni pidada 7% tulumaksu.

Aastatel 2019 ja 2020 on üleminekuperiood ning 14% määra saab rakendada järgmiselt:

1. 2019. aastal ühele kolmandikule 2018. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu;

2. 2020. aastal ühele kolmandikule 2018. ja 2019. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja –kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

* Tütar- ja sidusettevõtted;

* Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

* Äriühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 46 767 46 767

Ostjatelt laekumata

arved
46 767 46 767

Muud nõuded 1 301 1 301

Viitlaekumised 1 301 1 301

Ettemaksed 528 528

Muud makstud

ettemaksed
528 528

Kokku nõuded ja

ettemaksed
48 596 48 596

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 44 891 44 891

Ostjatelt laekumata

arved
44 891 44 891

Muud nõuded 234 234

Viitlaekumised 234 234

Ettemaksed 528 528

Muud makstud

ettemaksed
528 528

Kokku nõuded ja

ettemaksed
45 653 45 653

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 9 936 10 594

Üksikisiku tulumaks 2 478 1 856

Sotsiaalmaks 4 678 3 721

Kohustuslik kogumispension 67 226

Töötuskindlustusmaksed 280 205

Intress 24  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 463 16 602
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 12 500 12 500 12 500

Akumuleeritud kulum -6 667 -6 667 -6 667

Jääkmaksumus 5 833 5 833 5 833

  

Amortisatsioonikulu -1 667 -1 667 -1 667

Müügid (jääkmaksumuses) -4 166 -4 166 -4 166

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 1 688 1 688 1 688

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 688 1 688 1 688

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 1 688 1 688 1 688

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Masinad ja seadmed 7 790

Transpordivahendid 7 790

Kokku 7 790
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pikaajaline laen

omanikult
600 600   

Lühiajalised laenud

kokku
600 600   

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen

omanikult
1 905 1 905

Laenud teistelt

ettevõtetelt
29 500 29 500

Pikaajalised laenud

kokku
31 405 31 405

Muud laenukohustised  

Pikaajalise laenu

intressid
176 176

Muud laenukohustised

kokku
176 176

Laenukohustised

kokku
32 181 600 31 581

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen

omanikult
5 450 1 800 3 650

Laenud teistelt

ettevõtetelt
29 500 29 500

Laen eraisikutelt 8 455 7 850 605

Pikaajalised laenud

kokku
43 405 9 650 33 755

Muud laenukohustised  

Pikaajalise laenu

intressid
176 176

Muud laenukohustised

kokku
176 176

Laenukohustised

kokku
43 581 9 650 33 755 176
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 15 805 15 805

Võlad töövõtjatele 9 303 9 303

Maksuvõlad 17 463 17 463

Muud võlad 968 968

Muud viitvõlad 968 968

Saadud ettemaksed 2 603 2 603

Muud saadud ettemaksed 2 603 2 603

Kokku võlad ja ettemaksed 46 142 46 142

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 16 591 16 591

Võlad töövõtjatele 7 549 7 549

Maksuvõlad 16 602 16 602

Muud võlad 968 968

Muud viitvõlad 968 968

Saadud ettemaksed 386 386

Muud saadud ettemaksed 386 386

Kokku võlad ja ettemaksed 42 096 42 096
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 383 481 366 386

Leedu 0 1 140

Soome 15 108 10 500

Läti 348 2 637

Rootsi 290 624

Itaalia 182 888

Holland 350 510

Rumeenia 0 940

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 399 759 383 625

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Serbia 0 253

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 253

Kokku müügitulu 399 759 383 878

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Nutiseadmete müük ja paigaldus 399 759 383 878

Kokku müügitulu 399 759 383 878

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 73 433 60 541

Sotsiaalmaksud 24 555 20 563

Kokku tööjõukulud 97 988 81 104

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

600 0
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Kokku laenukohustised 600 0

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

30 800 33 150

Kokku laenukohustised 30 800 33 150

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

49 150 16 000 33 150

Kokku laenukohustised 49 150 16 000 33 150

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

33 150 600 1 300 31 400

Kokku laenukohustised 33 150 600 1 300 31 400

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 27 283 17 456



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.10.2022

Indome OÜ (registrikood: 12260215) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURI LOTAMÕIS Juhatuse liige 05.10.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 48 003

Aruandeaasta kasum (kahjum) 54 875

Kokku 102 878



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud insener-tehnilised tegevusalad 71129 399759 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5057176

E-posti aadress info@indome.ee


